
obecní úřad kamenné zboží
Kamenné Zboží čp. zo ,28802 Nymburk

tel, 325532062, e-mail: ou@kamennezbozi,cz

žÁoosr o poVoLENí poKÁcENí pŘEvtlv RosToucícH MlMo LEs
(§ 8 a 9 zákona ě.11411992 sb., § 4 qdst. 1 vyhl, č. 189/2013 Sb.)

í, Žadatel:

FYZCKÁ OSOBA / PRÁVNICKÁ OSOBA

Jméno a příjmení tnázev
Datum narozenl / lČ ,....
Adresa bydliště / sídlo

Adresa k doručování (pokud se liší ocJ trvalého bydliště / sídla)
Teleíon..,

2, UOa;e o místě kácení podle evidence nemovitostí:

katastrální rjzemí: Číslo pozemku:

3. Vztah žadatele k pozemku: vlastttík / nájenrce / uživatel
Nelze,li ověřit v katastru nernovitostí, je nutno ctoiožií _ nájemní snllouvott apod.
Nájemce a ttživatelpozenlku doloží písemný souh/as vlaštníxa pozenlku.

4. Popis dřevin, které majíbýt káceny:

Jednotlivé dřeviny (stromy) :

Druh dřevin: Počet: Obvod knretre ve výšce 130 cnr nad zentl:

Zapojený porost (keřů nebo stromů):Výměra: Druhové složení:

Stránka ,l z 2



5. stručný popis umístění dřevin a situaěni nákres (může být v příloze):

6. Důvod kácení:

7. Navržená náhradní výsadba:

8. VYjádření Případných spoluvlastníků pozemku uvedených v dokladu o vlastnictví:

podpis žadatele

PřílohY: - doloŽení vlastnického či nájenrrrílro vztahu, nelze-li je ověřit v katastru nemovitosi
- situaóní nákres umístění dřevin (není-liv boclě 4)
, písentný souhlas vlastníka pozenrku (není-litento zároveň žadatelenr)

Stránka 2 z 2


